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Samsung D900 Wine Red 5,33 cm (2.1") 93 g Црвена

Brand : Samsung Product code: SGH-D900WRA

Product name : D900 Wine Red

Samsung D900 Wine Red. Дијагонала на екран: 5,33 cm (2.1"), Резолуција на екран: 240 x 320
пиксели. Резолуција на задната камера (нумеричка): 3,13 MP. Bluetooth. Технологија на
батеријата: Литиум-јон (Li-Ion), Капацитет на батеријата: 800 mAh, Време во состојба на
подготвеност (2G): 250 h. Тежина: 93 g. Боја на производот: Црвена

Дизајн

Боја на производот * Црвена

Дисплеј

Дијагонала на екран * 5,33 cm (2.1")
Резолуција на екран * 240 x 320 пиксели
Тип екран TFT
Тип панел TFT
Број на бои на екранот 262144 бои

Меморија

Внатрешна меморија 60 MB

Камера

Резолуција на задната камера
(нумеричка) 3,13 MP

Резолуција на задната камера 2048 x 1536 пиксели
Задна камера * ✔
Вграден блиц ✔
Поддржани формати на слика BMP, GIF, PNG, WBMP

Вмрежување

Податочна мрежа * Edge, GPRS

Пренос на податоци

Инфрацрвена порта за податоци ×
Bluetooth * ✔
Размена на пораки

MMS (услуга за мултимедијални
пораки) ✔

Видео

Резолуција на снимање видео
(макс) 352 x 288 пиксели

Видео

Формати на видеокомпресија H.263, MPEG4

Аудио

Тип ѕвонење Полифонични
FM-радио * ×
Музички плеер ✔
Број на полифони мелодии 64
Снимање глас ✔
Вклучен микрофон ✔
Напојување

Технологија на батеријата Литиум-јон (Li-Ion)
Капацитет на батеријата * 800 mAh
Време за разговор (2G) * 6 h
Време во состојба на
подготвеност (2G) * 250 h

Тежина и димензии

Тежина * 93 g
Ширина 51 mm
Длабочина 13 mm
Висина 103,5 mm

Функции на телефон

Јава-технологија ✔
Директно печатење ✔
Други функции

Интерфејс USB 1.1, PictBridge
I/O порти TV-Out
Тип мрежа GSM
Оперативна фреквенција 850/900/1800/1900 MHz
Безжична технологија Bluetooth 2.0

Формати на репродукција MP3, AAC, AAC+, AMR, SMAF, MIDI,
i-MELODY
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